ZILA Elektronik GmbH  D-98544 Zella-Mehlis Meiningerstr.46 Tel: +49 3682 8974-20  Fax: +49 3682 8974-22   info@zila.de    www.zila.de
Niederdrucksensoren
ZS2 (0 - 100 mbar)
Differenzdruck
Merkmale ZS2
Anwendungsmöglichkeiten
E
l

Gewicht ca. 170 g
Schutzart: IP65
Bestellschlüssel:
ZS2-010  bzw. ZS2-420 0...2,5 bis 0...1000 mbar
Geben Sie bitte bei Bestellung den Druckbereich an,
in dem Sie Ihre Messung durchführen möchten.
Technische Daten ZS2-010 und ZS2-420 (Differenzdruck)
Druck-
bereich
(mbar)
Druck-
bereich
(kPa)
Überlast-
barkeit
(mbar)
Lineari-
tätsfehler
max.
(±% v. EW)
Temp.-
Fehler max.
(±% v. EW)
0-50°C
Langzeit-
stabilität
(% v. EW
/Jahr)
Wiederhol-
genauigkeit
(% v. EW)
Ansprech-
zeit
(ms)
0 - 2,5 0 - 0,25 250 1 3,5 2 0,3 50
0 - 5 0 - 0,5 250 1 2,5 2 0,3 50
0 - 10 0 - 1 350 1 1 0,5 0,2 50
0 - 25 0 - 2,5 350 0,8 1 0,5 0,1 50
0 - 50 0 - 5 350 0,8 1 0,5 0,1 50
0 -100 0 - 10 350 0,8 1 0,5 0,1 50
0 - 250 0 - 25 3-fach 0,5 1 0,1 0,1 50
0 - 500 0 - 50 3-fach 0,5 1 0,1 0,1 50
0 - 1000 0 - 100 3-fach 0,5 1 0,1 0,1 50
Ø 4 mm
Pg7 Verschraubung